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HLÍÐARFÓTUR 21 – 215 
 

1. Stigagangur er við götu Hlíðarfótur og er númar 21 
a. Hægt er að leggja bifreiðum við götuna og við göturnar í kring 

i. Anddyri við götu – í andyri er box fyrir lykil til að opna inn á stigagang  
ii. Hér er hægt að taka lyftu upp á 2.hæð þar sem íbúðin er. 

iii. Þegar komið er út úr lyftu þá er íbúð á vinstri hönd og er hún merkt 215 
2. Bílskýli  

a. Með íbúð fylgir stæði í bílakjallara og er það merkt B 62 – Nr.215 
i. Til að komast í bílakjallara þarf að aka inn götu Smyrilshlíð  

ii. Við hliðina á inngangi merktur númer 12 er bílahurð í bílakjallarann 
iii. Opna með fjarstýringu sem fylgir með lyklum. 
iv. Keyrt er inn í bílakjallara og áfram og svo á vinstri hönd er rampur niður 

keyrt hann niður, eftir rampinn er beygt til hægri og á vinstri hönd er 
stæðið mertk B62 – Nr.215. 

v. Stæðið er vel merkt á veggnum fyrir framan og er mjög ÁRÍÐANDI að 
bílnum sé lagt í RÉTT stæði  

3. Stigagangur úr bílskýli  
a. Til að komast inní stigang úr bílakjallara, í horninu við bílastæðið eru tröppur upp 

um eina hæð í bílakjallaranum farið er þar upp og svo þegar komið er upp þá inní 
vinstra horninu er hurð merkt Hlíðarfótur 21. Þar inni er lyfta. 

i. Opna þarf hurð inn með lykli  
ii. Fyrir innan hurð er lítið hol og þar er önnur hurð á vinstri hönd, ekki þarf 

lykil að henni, svo þar fyrir innan er komið að lyftunni  
iii. Bílakjallari er merktur -1 lyftunni og þarf að velja -1 þegar farið er í lyftu úr 

íbúð  
4. Sorphirða  

a. Fyrir framan anddyri í götunni eru djúpgámar fyrir sorp 
i. Flokka þarf sorpið, plast, pappír og almennt 

ii. Áríðandi að öllu sorpi sé fleygt við brottför  
iii. Sami lykill að gámum og að íbúðinni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Hlíðarfótur  – stigagangur  

 

 

Smyrilshlíð þar sem keyrt er inn í bílskýli  

 



Bílastæði mertk blátt og Appelsínugul ör vísar á tröppur til að komast að stigagangi. 

 

 

 

Stigagangur merktur með appelsínugulum kassa, séð frá toppnum af tröppum við bílastæði. 

 


